[bookmark: _GoBack]天津市滨海新区中塘镇人民政府
关于港清三线天然气管道开口的请示
大港管委会：
港清三线天然气管道工程是中石油北京天然气有限公司拟新建的工程。港清三线天然气管道起于永清首站，止于大港末站，线路路由全长约166.5公里。港清三线干线全线共设置5座站场，在我镇境域内设常流分输站一座，我镇将全力支持港清三线的建设。
常流分输站坐落于我镇河西区域，周边为65万m2示范镇居住区，4.2㎞²日嘉工业园及约30万m2栖凤里、仁和里两个居住小区，年用气量约1500万方。
港清三线此项惠民工程的建设将保证我镇河西地区的经济快速发展及居民正常的生产生活。恳请大港管委会协调中石油北京天然气有限公司，在我镇境域内的常流分输站预留天然气接口。
妥否，请批示。